
 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky:  Dodávka ICT techniky a zařízení – 1. etapa  

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3722 

Název projektu: Malotřídka Hrádek – moderní škola 

Předpokládaná cena bez DPH: 330 560,- Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: od 24. 6. 2013 do 3. 7. 2013 do 12:00 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název zadavatele Základní škola Hrádek u Sušice, okres Klatovy 

Sídlo zadavatele ZŠ Hrádek u Sušice 
Hrádek 73 
Sušice 342 01 

IČ 61785300 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Ivana Kůrková 
ředitelka školy 
tel. kontakt: 376 508 517 
email: skola@hradekususice.cz 

 

 

 

 



Místo konání hodnotící komise: ZŠ Hrádek u Sušice   

Datum konání hodnotící komise: 3. 7. 2013  

Složení hodnotící komise:  Mgr. Miroslava Bartošová 

    Mgr. Aleš Jahoda 

    Čeněk Šebesta 

Zahájení zasedání: 3. července 2013 ve 13 hod.     

Ukončení zasedání: 3. července 2013 ve 14.30 hod.   

3. Průběh jednání hodnotící komise 
Komise byla jmenována 24. 6. 2013 zadavatelem a bylo stanoveno, že je zároveň komisí 
hodnotící. Komise se sešla k otvírání obálek 3. 7. 2013 ve 13:00 v ZŠ Hrádek u Sušice. 
Jako členové komise nejdříve podepsali Čestné prohlášení a přítomným zástupcům 
uchazečů předložili k podepsání Prezentační listinu. Dále jsme byli seznámeni 
s nabídkami vedenými v Evidenčním archu podaných nabídek. Proběhla kontrola zda 
nabídky byly doručeny ve lhůtě určené k podání nabídek. Poté bylo přistoupeno 
k otevírání obálek podle pořadového čísla doručení. Nejprve byla posouzena úplnost 
doručených nabídek, tzn. kontrola údajů a dokladů, které byly povinnou součástí 
nabídky. Těmito údaji a doklady jsou: 

� Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (čestné prohlášení statutárního zástupce 
uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů) a profesních kvalifikačních 
předpokladů (kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či z jiné 
obdobné evidence a kopie dokladu o oprávnění k podnikání - živnostenský list) 

� Krycí list nabídky 

� Nabídková cena 

� Návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem uchazeče 

4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

HSD Group s.r.o. Havlíčkova 94, 342 01 Sušice 29079390 

Maxent s.r.o. Palackého 165, 342 01 Sušice 25237381 

BOXED s.r.o. Jenečská 1304, 273 51 Unhošť 27243842 



Výzva byla dále uveřejněna 24. 6. 2013 na stránkách MŠMT - www.msmt.cz a zároveň 
na oficiálních stránkách zadavatele ZŠ Hrádek - www.skola.hradekususice.cz 

 
 

5. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. CONSULTA 
BUROTECHNIK 

25327101 Pustiměř 117, 683 21 2. 7. 2013, 11 
hod 25 min 

2. MAXENT s.r.o, Sušice 25237381 Palackého 165, Sušice 
342 01 

3. 7. 2013, 9 
hod 36 min 

3. GIGA CZ s.r.o, České 
Budějovice 

28080289 Náměstí Františka Křižíka 
2840, Tábor 

3. 7. 2013, 10 
hod 45 min 

 

6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 
 

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Pracovní zařazení 

Mgr. Miroslava Bartošová Učitelka ZŠ Hrádek u Sušice, člen hodnotící komise 

Mgr. Aleš Jahoda Člen hodnotící komise 

Čeněk Šebesta Technik Ob. Ú. Hrádek u Sušice, předseda hodnotící 
komise 

 
Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

7. Posouzení úplnosti nabídky 
 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek 
spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 



- Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (čestné prohlášení statutárního zástupce 
uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů) a profesních kvalifikačních 
předpokladů (kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či z jiné 
obdobné evidence a kopie dokladu o oprávnění k podnikání - živnostenský list) 

- Krycí list nabídky 

- Nabídková cena 

- Návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem uchazeče 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: CONSULTA BUROTECHNIK 

Sídlo: Pustiměř 117 

Právní forma: s. r. o. 

IČ: 25327101 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano  / Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 
zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 
uchazeče (lze ověřit v obchodním rejstříku): 

Ano  / Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

(Nabídka neobsahuje: …………..) 

Nabídková cena bez DPH 299 500 Kč 

Závěr: Nabídka: 

 splňuje /  nesplňuje požadavky  

 

 

Obchodní firma nebo název: MAXENT s.r.o. 



Sídlo: Palackého 165, Sušice 342 01 

Právní forma: s.r.o 

IČ: 25237381 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano  / Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 
zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 
uchazeče (lze ověřit v obchodním rejstříku): 

Ano  / Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

(Nabídka neobsahuje: …………..) 

Nabídková cena bez DPH 289 000 Kč 

Závěr: Nabídka: 

 splňuje /  nesplňuje požadavky  

 

Obchodní firma nebo název: GIGA CZ, s.r.o. 

Sídlo: Náměstí Františka Křižíka 2840, 
Tábor 

Právní forma: s. r. o. 

IČ: 28080289 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano  / Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 
zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 
uchazeče (lze ověřit v obchodním rejstříku): 

Ano  / Ne  



Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne   

(Nabídka neobsahuje: …………..) 

Nabídková cena bez DPH 294 030 Kč 

Závěr: Nabídka: 

 splňuje /  nesplňuje požadavky  

 

 

8. Seznam vyloučených nabídek  
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují 
požadavky stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém 
řízení. 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx 

 
 

9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujícího hodnotícího kriteria: 

- nabídková cena s váhou 100% 

 

 

 

 

 



10. Výsledek hodnocení  
 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. .2...... 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena bez DPH Nabídková cena s DPH 

1 299 500 Kč 362 395 Kč 

2 289 000 Kč 349 690 Kč 

3 294 030 Kč 352 836 Kč 

 

11. Přílohy: 
⋅⋅⋅⋅ Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

⋅⋅⋅⋅ Prezenční listina 

⋅⋅⋅⋅ Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 
12. Další informace 
Uveďte prosím případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele. 

Všechny firmy splnily požadovaná kritéria. 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro 
hodnocení nabídek na zakázku Dodávka ICT techniky a zařízení – 1. etapa 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Podpis 

Čeněk Šebesta  

Mgr. Miroslava Bartošová  

Mgr. Aleš Jahoda  

 

Zapsal/a: Mgr. Miroslava Bartošová                              V Hrádku  dne 3. července 2013 



14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Ivana Kůrková 

ředitelka školy 

Podpis oprávněné osoby zadavatele (zadavatel tento bod 
podepíše, pokud souhlasí se závěry hodnotící komise) 

 

Razítko zadavatele  

Zdůvodnění postupu zadavatele v případě, že neakceptoval 
závěry hodnotící komise (pověřené osoby) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do 
zprávy v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

     

     

     

     

 


